АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01.10.2019                                                                                                       № 80-р

станица  Новоивановская

	О привлечении транспортных средств

для  реализации   муниципальной программы Новоивановского сельского поселения Новопокровского района «Развитие физической культуры и массового спорта»
в октябре 2019 года

          В целях реализации мероприятий муниципальной программы Новоивановского сельского поселения Новопокровского района «Развитие физической культуры и массового спорта» в октябре 2019 года
1.Привлечь арендованные  автомобили с экипажем: ВАЗ 2106 госномер р 810 кк, водитель Ивчик Н.И., HYUNDAI IX35, госномер р 606 от, водитель Бугакова Е.С. для подвоза спортивной команды Новоивановского сельского поселения на районные спортивные соревнования: с 01.10. по 31.10.2019 года.
2.Выделить из лимита ГСМ по администрации поселения 100,0 литров бензина Аи-92 для  эксплуатации привлеченного транспорта.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Новоивановского сельского поселения
Новопокровского района                                                              В.А.Абеленцев